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Повик за понуди

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ПРОЕКТ ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА ОПШТИНСКИТЕ УСЛОВИ

Заем бр. 8158-MK

MSIP-ICB-018-15

1. Република Македонија доби заем од Меѓународната банка за обнова и развој, за
Проектот за подобрување на општинските услуги и има намера дел од добиените
средства од овој кредит да исплати во изградба на седум улици со тротоари, водовод ,
систем за атмосферска вода и уличното осветлување во поранешната воена област
AРM1 и AРM2 во Општина Битола -MSIP-ICB-018-15

2. Општина Битола објавува барање за затворени понуди од подобни понудувачи
за изградба на седум улици со тротоари, водовод, систем за атмосферска вода и улично
осветлување во поранешната воена област AРM1 и AРM2 во Општина Битола -MSIP-
ICB-018-15. Период за изградба е 15 месеци.

3. Наддавањето ќе се спроведе преку меѓународен тендер (ICB) процедурите се
наведени во Упатството на Светска банка: Набавка од IBRD Заеми и IDA Кредити,
јануари 2011 година и е отворен за сите понудувачи од подобните земји како што е
дефинирано во тендерската документација.

4. Заинтересираните подобни понудувачи може да добијат дополнителни на адресата
дадена подолу 8:00-16:00:

Општина Битола
Одделение за јавни набавки
+389 47 208 332: +389 47 208 333
+ 389 76 485 770
улица : Булевар Први мај, бр.61
Битола, 7 000
Република Македонија
E-mail : slavica.nabavki@bitola.gov.mk
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5. Комплетен сет од Тендерската документација на англиски јазик заинтересираните
понудувачи може да купат по поднесување на писмено барање на адресата дадена
подолу и по плаќање на неповратен износ од 100 евра или еквивалент во македонски
денари (МКД) во согласност со средниот курс на Народната банка на Република
Македонија на денот на уплатата. Начинот на плаќање ќе биде директен депозит на
наведената сметка, како што следува:

6.

a.) За уплата во МКД:
Име на корисник: Трезорска сметка
Банка на корисник: Народна Банка на Република Македонија
Број на Трезорска сметка: 100000000063095

Сметка на буџетски корисник: 703014002978613

Приходна шифра: 724125 програма 00

b.) За уплата во ЕУР:

Народна Банка на Република Македонија
SWIFT BIC: NBRM MK 2X
Финален корисник:
IBAN: MK07 1007 0100 0067 876
Назив: Општина Битола

6. Понудите треба да бидат доставени на подолу наведената адресата, најдоцна до
12:00h, 21.12.2015. Електронска лицитација нема да биде дозволено. Задоцнетите
понуди ќе бидат одбиени. Понудите ќе бидат јавно отворени во присуство на
понудувачите назначени претставници на понудувачите и секој што може да
присуствува на адресата наведена подолу 12:00h, 21.12.2015.

7. Сите понуди ќе бидат обезбедени со влог од 50,000.00 евра.

8. Адресата наведена погоре е:

Општина Битола
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Адреса: Булевар 1-ви мај, бр. 61 Битола
Град, поштенски код: 7 000
Држава: Република Македонија


